КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]02.06.2014                                  с.Идринское                                № 238 -ВН
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений
в решение Идринского сельского Совета
депутатов от 20.10.2010 № 39-3 «О налоге
 на имущество физических лиц»
   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.1 ст.132 Конституции РФ, частью 4 Налогового кодекса, Уставом сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 20.10.2010 № 39-3 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
- пункт 2 изложить в новой редакции: «- налоговые ставки налога на имущество физических лиц на территории Идринского сельсовета привести в соответствие п.1 ст.3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», в следующих пределах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент- дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	До 0,1 процента (включительно)

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	Свыше 0,1 до 0,3 процента (включительно)

	Свыше 500 000 рублей
	 Свыше 0,3 до 2,0 процента (включительно)

- пункт 6 изложить в следующей редакции: «Решение вступает в силу не ранее 1 января года, следующего за годом его принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                В.В.Славский